



**REGIONALNE CENTRUM  
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA**

**im. dr Konrada Vietha w Radomiu**

26-612 Radom ul. B. Limanowskiego 42

Regon: 000303060 NIP: 948-16-24-611



Telefony: Dyrektor: 048-362 62 76

Centrala: 048-362 11 27

Tel./fax: 048-362 62 76

e-mail: [dyrektor@rckik.radom.pl](mailto:dyrektor@rckik.radom.pl)

e-mail: [przetargi@rckik.radom.pl](mailto:przetargi@rckik.radom.pl)

Sprawa nr NA-ZP-250/01/01/16

Radom, dnia 19.01.2016 r.

## Odpowiedzi na pytania

### Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/01/01/16

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 134.000 euro na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych do urządzeń DiaMed ID-System wraz z dzierżawą automatycznego analizatora z systemem back-up do badań mikrometodą kolumnową w immunologii transfuzjologicznej w okresie 24 miesięcy.

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.2013.907) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące projektu umowy o niżej podanej treści:

### Pytanie nr 1 dotyczy SIWZ:

*Czy ze względu na specyfikę asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym (m. in. krwinek wzorcowych) Zamawiający wyrazi zgodę, aby sukcesywne dostawy, odbywały się nr 1 zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok, uwzględniającym technologię produkcji asortymentu, z zapewnieniem możliwości dostaw pilnych na cito w terminie max 5 dni roboczych daty złożenia zamówienia?*

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na realizacja przedmiotu zamówienia zgodnie z harmonogramem dołączonym do oferty, a w szczególnych sytuacjach w terminie max 5 dni od daty złożenia zamówienia.

### Pytanie nr 2 dotyczy SIWZ:

*Czy Zamawiający dopuści, aby przegląd techniczny analizatora odbywał jeden raz w roku zgodnie z zaleceniami autoryzowanego serwisu producenta?*

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzanie przeglądu technicznego zgodnie z zaleceniami producenta t.j. raz w roku.

### Pytanie nr 3 dotyczy SIWZ:

*Prosimy o potwierdzenie czy w związku z informacją z ogłoszenia: "II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.", Zamawiający wymaga złożenia oferty kompleksowej tj. obejmującej oba zadania 1 i 2?*

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że warunkiem przystąpienia do przetargu jest kompleksowe wykonanie zamówienia obejmującego zadania 1 i 2.

**Pytanie nr 4 dotyczy SIWZ:**

*Czy Zamawiający dopuści termin ważności dla kart/odczynników - min. 9 m-cy, do oznaczania rzadkich antygenów (M, N, Lea, Leb, P1) - min. 4 m-ce oraz produktów krwinkowych - min. 4 tygodnie od daty dostawy?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza odpowiednio zaproponowane okresy gwarancji na wyszczególnione karty/odczynniki.

**Podpisał Dyrektor RCKiK**

**mgr Józef Waniek**